
Grudziądz: Modernizacja ulic o nawierzchni bitumicznej w 

granicach administracyjnych miasta. 

Numer ogłoszenia: 179669 - 2010; data zamieszczenia: 07.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 156638 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ulic o nawierzchni bitumicznej 

w granicach administracyjnych miasta.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: Modernizację ulic o 

nawierzchni bitumicznej w granicach administracyjnych miasta w technologiach przy użyciu masy 

bitumicznej z otaczarki (mechaniczne rozłożenie mieszanki, warstwa wiążąca i ścieralna SMA) 

Wyszczególnienie robót 1.Oznakowanie robót zgodnie z obowiązującymi przepisami, na podstawie 

projektu organizacji robót. 2.Frezowanie nawierzchni bitumicznej na średnią gr. 5 cm z wywozem 

urobku do 8 km do miejsca wskazanego przez Inwestora. 3.Regulacja pionowa studzienek dla 

urządzeń podziemnych: a) kratki ściekowe uliczne, b) włazy kanałowe, c) skrzynki zaworowe i 

hydrantowe. 4.Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni pod w-wę wiążącą. 5.Skropienie emulsją 

kationową nawierzchni pod w-wę wiążącą. 6.Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno - 

bitumicznych asfaltowych o gr. 4 cm w-wa wiążąca. 7.Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni pod w-

wę ścieralną. 8.Skropienie emulsją kationową nawierzchni pod w-wę ścieralną. 9.Wykonanie 

nawierzchnie z mastyksu grysowego SMA o uziarnieniu 0/12,8 mm, gr. 4 cm w-wa ścieralna. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-

9, 45.10.00.00-8, 45.23.24.52-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Laskowicka 3, 86-100 Świecie, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 409016,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 350450,00 

 Oferta z najniższą ceną: 350450,00 / Oferta z najwyższą ceną: 421344,00 

 Waluta: PLN. 

 


